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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51417019L

2. Data e Regjistrimit 17/02/2025
3. Emri i Subjektit CAVA Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Muharrem Butka, Kompleksi Lake View, 
Kulla C, Kati 5, Ap. NRC 2, Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryej si aktivitet kryesor ate te ndertimit te 
mureve te brendeshme dhe te jashteme, shoqeria do te marre 
persiper punimet murale duke perfshire instalimet elektrike 
dhe hidraulike, lyerje, patinime dhe cdo sherbim tjeter i 
lidhur me ndertimin. Shoqeria mund te ofroj krahun puntore 
ose edhe materialet e ndertimit, gjithashtu shoqeria do te 
importoje dhe eksportoje materiale ndertimi. Shoqeria per te 
arritur qellimin e saj mund te importoje edhe makineri te 
nryshme per llogari te saj dhe te treteve. Shoqeria mund te 
hape filiale si brenda edhe jashte vendit.Shitje te kafes dhe 
produkte te ndryshme per bar-kafe .
Horgito Rrafmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Horgito Rrafmani

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAVA Construction
E-Mail: cavaconstruction.al@gmail.com  
Telefon: 0696081444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413252-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425985-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.03.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i objektit të aktivitetit. Shtim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryej si aktivitet kryesor ate te ndertimit te mureve te 
brendeshme dhe te jashteme, shoqeria do te marre persiper punimet murale duke perfshire 
instalimet elektrike dhe hidraulike, lyerje, patinime dhe cdo sherbim tjeter i lidhur me 
ndertimin. Shoqeria mund te ofroj krahun puntore ose edhe materialet e ndertimit, 
gjithashtu shoqeria do te importoje dhe eksportoje materiale ndertimi. Shoqeria per te 
arritur qellimin e saj mund te importoje edhe makineri te nryshme per llogari te saj dhe te 
treteve. Shoqeria mund te hape filiale si brenda edhe jashte vendit.")          u be            
("Shoqeria do te kryej si aktivitet kryesor ate te ndertimit te mureve te brendeshme 
dhe te jashteme, shoqeria do te marre persiper punimet murale duke perfshire 
instalimet elektrike dhe hidraulike, lyerje, patinime dhe cdo sherbim tjeter i lidhur 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF238B5-4FA6-42ED-AC4D-882512CFA9E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9828EF-A5F0-432F-9D14-8C2BD1EABDA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F5800D-D7D5-45CF-A848-DE108DAB5E1A
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me ndertimin. Shoqeria mund te ofroj krahun puntore ose edhe materialet e 
ndertimit, gjithashtu shoqeria do te importoje dhe eksportoje materiale ndertimi. 
Shoqeria per te arritur qellimin e saj mund te importoje edhe makineri te nryshme 
per llogari te saj dhe te treteve. Shoqeria mund te hape filiale si brenda edhe jashte 
vendit.Shitje te kafes dhe produkte te ndryshme per bar-kafe .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE58DB-B570-4B1A-9F23-6501673A66D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F748F5-F90F-43E9-9777-D7457EF50F28

